Администрация сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]7 октября 2019 года № 41

Об отмене  постановления администрации сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15 августа 2019 года  № 31 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»

Рассмотрев представление прокуратуры Давлекановского района
от 06.09.2019 № 41Б-2019,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 15 августа 2019 года № 31 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год» отменить.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Бик-Кармалинский сельсовет                                                    О.Р.Лукманов